Post recepcionē
Ringia Reginaldi in ordie: b̄s dñic̄ in
hyspania p̄f̄s ē. u duas domos istitū.
una. s. ap̄ maioritā q̄ m̄ ē monialū. al-
tām ap̄ sc̄obiā q̄ doni s̄r̄i p̄dicator̄ in

Hyspania pma fuit. Cum at eēt in hyspania
in loco quidē Guardalfa i m̄ qbdā's fr̄ib̄ soci
atis tēptaū eos sathanas. n̄ abt̄ un̄ seie
tate discederēt. Qd̄ unū sān dñic n̄ latuit
anq̄m fr̄ec. Apparū en̄ ei p̄uisū imanissi
m̄ quida draco: qui fr̄s illos q̄ sec̄ erant
absorbēte aptis fauab̄ in debit̄. Hūllē
ḡ ur̄ sp̄u d̄i plen̄ ḡue fr̄ib̄ diablice tēp
tationis imincere discimē. i visionē eis m̄
vile xp̄ilaū. hortans eos ut q̄stant̄ resi
sterent tēptatori. aq̄ nemo n̄ spontane
absorbetur. Breui at spatio t̄p̄is intac
cto: fr̄s illi q̄s paulo aū draco absorbue
rat p̄uisū: absorbū p̄ effici. Nam om̄s
qui cum b̄to dñico eē uidebant̄. excepti
rib̄. s. siē adam: i duob̄ conūsis suaten
te diabolo recessūnt. Int̄rogat̄ at q̄dum
ex at abt̄ dñico an et ip̄e uellet abi

167

re. absit inquit patre hinc ut reliquo capite
sequar pedes. At ubi pater scis erga eos quod
recessant non indignatione. sed copiis
ne primis continuo ad consuetum orationis
misi refugium se comitit. et quod precepisti re-
tinere non potuit per te reuecauit. Nam
paulus post. omnis fere ad eum instinctu
duijne gressu redierunt.

Post reversus presumus ibique paulum
hunc est filius denoratus. Bononia adiut. et tunc
in filio Reginaldi super memoratum presi
destinatum. Inserat enim ea mirabilis que
dam consuetudo. ut filius huc illucque dis-
pergeret. et quedam que humano sen-
suum videbant ambigua. ita confident
agat. ac si de futuris iam carentibus cer-
tus esset atque ut non in mento credi pos-

test p̄ sp̄s sc̄i reuelationē edict' paucō
a p̄incipio fīs habebat. et medicam li-
teratos. et hos ip̄os sp̄sim p̄ ecclās
ad predicandū mittebat. ut filijs h̄
sc̄li sc̄dm suam prudentiam iudicā-
tur. potius inchoata destrue q̄ ali-
quid magnū constitue uideretur.
S; hec diuino sp̄u acta eē sequen-
tes rerum exitus pbauēre. Deniq̄
q̄s pat̄ sc̄s disp̄gendo p̄ chis expone-
bit. or̄onis sue dīpo p̄tegebāt.

Onus vidam at̄ sacerdos uidens b̄tm
diūcum cum fīb̄ suis p̄dicato-
ri feruenter insiste. nlla tēnoꝝ pre-
mij sollicitudinē cecis q̄ p̄tponit so-
lis sp̄ualib̄ indulge. cep̄ coꝝ uitā
pia emulatōne appetē b̄tm fore se repu-

168

tans. si eos posset aliquem imitari. Velibe
rauit quod prorsus relictas omnibus eorum
adherere uestigis. dum in noui tes
tamenti librum habet. quem s' ad predicta
rationem noctium estimabat. Hoc autem eo co
gitante. ecce quidam iuuenis uenale
bauiulans sub ueste codice affuit. quod
sciscitat' predicas prophetarum cum modi libri erat.
agnouit nouum esse testamentum. statimque
cum magno gaudio illud emit. habito
autem libro mox interposuit ei temptatio. et cepit
hesitare an propositum illud quod mente conce
pat. etenim expedit. et inforsitam deinde pla
ceret. Cum ergo in mente ipse uane s' cogita
tones succedunt nisi est in libro illo diui
nus flagitare responsum. refusa ad dominum per
ceperit. illaque clauso libro creatus enceps
uicato domini nomine librum apertum. et oclaus